RESOLUÇÃO/PROEN Nº032/2022

Torna público o resultado do processo de seleção dos requerentes através de
preenchimento de vagas para ingresso, através de transferência, no curso de Graduação

em Medicina da Unidavi, conforme Edital/Proen nº021/2022

A Pró-reitora de Ensino do Centro Universitário
para o Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí -
Unidavi, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Geral da Instituição
através do Art. 41 incisos VIII, e de acordo com
o disposto na Resolução/Consuni nº 012/2022,

RESOLVE

Art.1º Publicar o resultado da seleção para o preenchimento de vagas para

ingresso, através de transferência, no curso de Graduação em Medicina da Unidavi, na
forma que segue:

2ª FASE

a) Pedidos de transferência externa:

Requerente Protocolo Pontuação Resultado

Paula Letícia Fiamoncini  628171 8,68 Classificada

Jaqueline Camile Cristovão 628145 8,40 Lista de espera

Eduardo Fernando Caetano 628038 8,22 Lista de espera

Ana Carolina da Silva 628024 6,98 Não aprovada

Fabiana Borges Hedel 628047 6,90 Não aprovada

Fernanda Hedel 628052 6,44 Não aprovada

3ª FASE

a) Pedidos de transferência externa:

Requerente Protocolo Pontuação Resultado

Kerollin Waltrick da Silva 628154 8,02 Classificada

Ligia Kamille Gris Bresola 628159 7,72 Não aprovada

Ana Laura Chiodi Costa 628030 6,69 Não aprovada

Felipe Rafaeli Cordova 628049 6,52 Não aprovado

Eder Perroni do Santos 628036 6,32 Não aprovado

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.
Rio do Sul, 03 de agosto de 2022.

Prof.ª Dra. Patrícia Pasqualini Philippi

Pró-Reitora de Ensino

Este documento possui o código 6326336c-9fe0-4bbd-9f8b-8e708faf68bf e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Resultado dos pedidos de vagas - Medicina
2.2022
ID do Envelope : 112525

ARQUIVO

297541_1_1.pdf

Código de Verificação: 6326336c-9fe0-4bbd-9f8b-8e708faf68bf
Hash: 91f59b6b7a0538198205f31e461e0893c1259be7077d573fbeab622ba07e299e

1 págs. PDF

ASSINADO POR

PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI

CPF: 016.019.779-13
Hash: 7700CB0398EBB53AFA95ED5C44B8980CD3670019

Data e horário: 03/08/2022 às 16:00 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1